
GIYI(ATA KO\{UNALE NI PRISH I iNE
E.nr.94./2001
Dt.07.06.2072
Prishtin€

KREDITORI; Oda.Ekonomike e Kosolds prishtine td cileneoetfaqdson av Hamdj podvorica nga pnshtina.

DEBITORI  Bar
periaqesonav ,,:Iilil._""?:ll.Je 

prishdnes te cilen e

KonJorrn nenel,e 5.1, 6,10.5, :6 I  dh!:28 1 i i  Lrrr i  pbr procednren pemb3nhore (Lrgj i  tu.0JIL-0OB )l:;:::::" i f*,re 
ro"drr nsa.erez,, ine senirr.ga d.b,,"" 

" F.; i.r""',i i i"o,"n,, .. o," ,  
vo zu1:  grqran F_. terr  !  e , ;

I \ 0 i \ - K L L Z I O \

;"1:ff:::i:[:" L";T;::.l',; 
o"'* e 'Ihekeuar te ,aimdroher

NE baze r.d A.klgyklmit t.d plaretuqrshem dhe^te ekzekutueshem t-d Cjvkat€s Ekomomike te earkut n6l ' nsh t tne  XVI  p  B r .  80 - /9 . t  i J : . 1 -u l
dt0r.06.2001 eshte cAKn.rn pe,nla,.,nr., iilan,olio,;'ll'"*'" 

per perrnbarim E.nr.e4l2001 i

G jyka ta  f te  d t .  14 ,05 .2012 nd  ora  lnier€zir dhe,"^;"; ;;. ;:,:;i"1': 1:,:: ffl: i':il:,jj:'li"#fjlT ;f:shfrJ-tdzjm te l ire Kredrtorit  Oda Ekonomike e KosovEs-lokalin afanst. OdgsEkonomike ne prishtine rr, ,,Nena Terezd,, rr, 20 ,d;;";;'; iae, p'jurn
ilaj::::"1 

lerilindore ne sipdrfaqe prej e.l n2 a},"-foa,.,,*iinen t. ^. :ilsrpertaqe prej 27 m2 ne t€ ci idt eshtd e vendosu! Barnatoia e tr€td.

l : i : : l i l  "r" ' , ,  i . .un:aj ci).kare (ne asistrmrn e policis€ sd Kosovds) me di. 14.06.2012 duke
l],1"* "s" "- 

10 00h dhe do re bdjnd zbra?,,re rra oor€zojne ne proneri ar.,u por.ai- l l ldn€ 
l ir imin e lokali t  nga njeldzit dhe sendet dhe t- j
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